febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

10161707 Arreglo de flores cortadas

90101604 Servicios de cáterin en la obra o lugar de trabajo

El monto de : **Sesenta y cuatro  mil quinientos cuarenta y seis con 00/100 (64,546.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 53,218.00

2.3.1.3.03 Productos forestales 11,328.00

Total 64,546.00